
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.41.2018 

 
 

Zarządzenie 41/2018 
z dnia 27 sierpnia 2018 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny  
dla kierunku studiów „logistyka” 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zapowiedzią oceny programowej na kierunku pn. „logistyka” powołuję do 
opracowania raportu samooceny (do dn. 28 września 2018 r.) Zespół w składzie: 

1. doc. dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca Zespołu 
2. dr Beata Detyna, z-ca przewodniczącej 
3. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
4. dr Sylwia Bielawska 
5. mgr Rafał Pszczolarski 
6. mgr Justyna Jaskólska 
7. mgr Renata Komorowska 
8. dr n. med. Roman Szełemej, przewodniczący Konwentu 
9. Paweł Rakowski, student 

 
§ 2 

Organem opiniującym raport samooceny jest Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


